

Resolució de la Gerència de la societat municipal SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE, S.L.U.

ASSUMPTE: *CONTRACTE del Subministrament de materials dels LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets; LOT 5, Ilautó i LOT 7, Materials varis, per les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte INTERCONNEXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO)."*

Exp. 107/2025/SMSQV/CO."

Aquest contracte és regula per la llei 9/2017, de 8 de novembre de Contractes del Sector Públic, que va entrar en vigor el 9 de març de 2018.

Dades del contracte.

Tipus de contracte/s: *contracte basat, amb sol·licitud d'ofertes a les empreses homologades, en l'Acord Marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO).*

Contracte *de subministrament dels LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets; LOT 5, Ilautó i LOT 7, Materials varis, per les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte INTERCONNEXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès.*

Entitat adjudicadora: *Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua.*

Número d'expedient: *107/2025/SMSQV/CO*

Objecte:

L'objecte d'aquest contracte basat és el subministrament de materials dels LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets; LOT 5, Ilautó i LOT 7, Materials varis, per

les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte INTERCONNEXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès.

Pressupostos base de licitació.

El pressupost base de licitació del contracte de subministrament és de 55.638,72 euros IVA 21% inclòs, d'acord amb els següents LOTs:

LOT 1, Materials de Polietilè: 26.952,61 euros IVA 21% inclòs

LOT 2, Materials de Fossa: 15.000,50 euros IVA 21% inclòs

LOT 3: Materials de Maniguets: 6.002,74 euros IVA 21% inclòs

LOT 5: Materials de llautó: 3.701,05 euros IVA 21% inclòs

LOT 7: Materials varis: 3.981,81 euros IVA 21% inclòs

Procediment: Sol·licitud d'ofertes per Contracte Basat en l'Acord Marc de Subministrament (clàusula 33 del PCAP)

Tramitació: Ordinària

Termini de durada del contracte: 15 dies

Possibles prorrogues: NO.

Divisió en Lots: SI.

Valor total estimat del contracte.

El valor total estimat del contracte de subministrament és de 45.982,41 euros abans d'IVA 21%, d'acord amb els següents LOTs:

LOT 1, Materials de Polietilè: 22.274,89 euros IVA 21% inclòs

LOT 2, Materials de Fossa: 12.397,11 euros IVA 21% inclòs

LOT 3: Materials de Maniguets: 4.960,94 euros IVA 21% inclòs

LOT 5: Materials de llautó: 3.058,72 euros IVA 21% inclòs

LOT 7: Materials varis: 3.290,75 euros IVA 21% inclòs

1. Antecedents.

Pel bon funcionament de l'empresa "Serveis Municipals Sant Quirze S.L.U. - SQVaigua" és necessari dotar-se, entre d'altres instruments, d'un contracte de subministrament dels LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets; LOT 5, llautó i LOT 7, Materials varis, per les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte

INTERCONNEXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua, per dotar el magatzem de material per a la resolució d'avaries i altres tasques de manteniment.

Que mitjançant acord del Consell d'Administració de Serveis Municipals Sant Quirze SLU – SQVaigua, de data 11 de novembre de 2024, es va Adjudicar l'homologació per l'Acord Marc per al per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO), a favor de:

- LOT 1: Materials de Polietilè:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536);
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618);
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426) I
 - LLABERIA PLASTICS SA (B43408533).
- LOT 2: Materials de Fossa:
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618);
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - 3G AGUAS SA (B60917143)S I
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426).
- LOT 3: Maniguets d'unió i brides antitracció:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - 3G AGUAS SA (B60917143);
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618); I
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426).
- LOT 4: Materials d'inoxidable:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618), i
 - 3G AGUAS SA (B60917143)s.
- LOT 5: Materials de llautó:
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426),
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618),

- LLABERIA PLASTICS SA (B43408533) I
- PLÁSTICOS TECNOLÓGICOS S.A. (A58314014).
- LOT 6: Comptadors:
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618),
 - LLABERIA PLASTICS SA (B43408533), I
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426).
- LOT 7: Materials varis:
 - HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),
 - HIDRO TARRACO SA (A43025618),
 - FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426), I
 - LLABERIA PLASTICS SA (B43408533).

Pel termini de dos anys, més dues possibles prorrogues d'un any cadascuna, d'acord amb les ofertes econòmiques presentades pels licitadors, en els termes i requisits previstos al plec de clàusules administratives particulars i al plec de prescripcions tècniques del contracte.

2. Descripció de l'objecte del contracte basat.

L'objecte del contracte comprèn el subministrament dels materials dels LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets; LOT 5, llautó i LOT 7, Materials varis, per les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte INTERCONNEXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès, amb els materials següents:

Material LOT 1 Polietilè	Unitats
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	24
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 225 amb espessor de 20,5 mm	354
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	2
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	20
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	4
Subministrament de tap per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons UNE-EN 12201-3, DN225, per a unió per electrofusió	2
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	8
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	84
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	6

Material LOT 2 Fosa	Unitats
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 200 (F4)	10
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	4
Subministrament de vàlvula de comporta manual amb unió embridada, DN80, de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclòs got i part proporcional de junts i cargols	2
Ventosa de fossa trifuncional connexió roscada de 2"	5
Subministrament de collarí de presa de fosa dúctil de dos sectors, amb unió mecànica amb abraçadores rígides per a connexió en càrrega, per a tub de polietilè DN225 tipus PE 100 SDR 11 (PN16), construcció segons UNE-EN 12842, amb sortida roscada femella 2", cargols d'acer inoxidable i junts d'estanquitat d'EPDM segons UNE-EN 681-1	9
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN200, inclòs part proporcional de junts i cargols	3
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN100, inclòs part proporcional de junts i cargols	2
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN300 a DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	1
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200 a DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	3
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	4
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN80, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	2
Subministrament de maniguet antivibratori de fosa dúctil AVK 970/1280-005 o equivalent DN 200, PN 16, amb fuele d'EPDM i brides loces zincades segons EN 1092-2, per a aigua potable, temperatura màxima 70 °C, amb recobriments epoxi per cataforesi i juntes d'EPDM segons UNE-EN 681-1.	4

Material LOT 3 Maniguets	Unitats
Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 300	2
Multi/Joint 3150 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 225 FL 200	4
Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 100	2

Material LOT 5 Llautó	Unitats
Vàlvula bola quadradet de Llautó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	9
Manigueta de Llautó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5
Colze de 90° de Llautó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	4

Material LOT 7 Varis	Unitats
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 200	9
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100	5
Caixa de 50 cargols hexagonals zincats DIN 931 qualitat 8.8 de M20 long 120 mm	4
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8,8 M20	4
Caixa de 50 ut Volandera zincada DIN 125 qualitat 8,8 M20	4
Cinta de senyalització canonada blava inscripció aigua potable rotlló 100 m	4

3. Tipus de contracte i caràcter de la tramitació de l'expedient

Els tipus de contracte és un contracte basat, amb sol·licitud d'ofertes a les empreses homologades, en l'Acord Marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO).

D'acord amb la clàusula 33 del PCAP, que estableix que si s'han homologat diversos empresaris per lot, s'ha de procedir de la manera següent:

Llindars per determinar el procés d'adjudicació dels contractes basats en l'acord marc		
Objecte	Adjudicació directa a qualsevol de les empreses homologades	Licitació entre totes les empreses homologades
LOT 1: Materials de Polietilè	En comandes inferiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 2: Materials de Fossa	En comandes inferiors a 4.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 4.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 3: Maniguets d'unió i brides antitracció.	En comandes inferiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 3.500,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 4: Materials d'inoxidable.	En comandes inferiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 5: Materials de llautó.	En comandes inferiors a 1.500,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.500,00 euros (IVA no inclòs)

LOT 6: Comptadors.	En comandes inferiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)
LOT 7: Materials varis.	En comandes inferiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)	En comandes iguals o superiors a 1.000,00 euros (IVA no inclòs)

Per a comandes iguals o superiors a l'import indicat en la taula anterior, es demanarà oferta a totes les empreses homologades. El responsable del contracte, o persona delegada per aquest, sol·licitarà pressupost a les empreses homologades en els termes i condicions detallats a continuació.

4. Pressupost base licitació i Valor estimat del contracte basat.

El pressupost base de licitació del contracte de subministrament és de 55.638,72 euros IVA 21% inclòs, d'acord amb els següents LOTs:

LOT 1, Materials de Polietilè: 26.952,61 euros IVA 21% inclòs,

LOT 2, Materials de Fossa: 15.000,50 euros IVA 21% inclòs,

LOT 3: Materials de Maniguets: 6.002,74 euros IVA 21% inclòs,

LOT 5: Materials de llautó: 3.701,05 euros IVA 21% inclòs,

LOT 7: Materials varis: 3.981,81 euros IVA 21% inclòs.

No es preveuen modificacions.

Les característiques tècniques i els preus dels subministrament són les següents:

Material LOT 1 Po+A6:E18	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	24	85,42 €/Ut	2.050,08 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 225 amb espessor de 20,5 mm	354	44,74 €/Ut	15.837,96 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	2	93,39 €/Ut	186,78 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	20	39,14 €/Ut	782,80 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	4	9,31 €/Ut	37,24 €
Subministrament de tap per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons UNE-EN 12201-3, DN225, per a unió per electrofusió	2	137,84 €/Ut	275,68 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	8	7,43 €/Ut	59,44 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	84	32,42 €/Ut	2.723,28 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	6	53,60 €/Ut	321,63 €
		Base	22.274,89 €
		IVA	4.677,73 €
		Total	26.952,61 €

Material LOT 2 Fosa	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 200 (F4)	10	342,89 €/Ut	3.428,90 €
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	4	127,44 €/Ut	509,76 €
Subministrament de vàlvula de comporta manual amb unió embreadada, DN80, de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclòs got i part proporcional de junts i cargols	2	127,73 €/Ut	255,46 €
Ventosa de fossa trifuncional connexió roscada de 2"	5	289,37 €/Ut	1.446,85 €
Subministrament de collarí de presa de fosa dúctil de dos sectors, amb unió mecànica amb abraçadores rígides per a connexió en càrrega, per a tub de polietilè DN225 tipus PE 100 SDR 11 (PN16), construcció segons UNE-EN 12842, amb sortida roscada femella 2", cargols d'acer inoxidable i junts d'estanquitat d'EPDM segons UNE-EN 681-1	9	259,26 €/Ut	2.333,34 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN200, inclòs part proporcional de junts i cargols	3	294,30 €/Ut	882,90 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	241,46 €/Ut	241,46 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN100, inclòs part proporcional de junts i cargols	2	114,97 €/Ut	229,94 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	111,12 €/Ut	111,12 €
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN300 a DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	313,64 €/Ut	313,64 €
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200 a DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	3	121,58 €/Ut	364,74 €
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	4	214,92 €/Ut	859,68 €
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN80, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	2	67,66 €/Ut	135,32 €
Subministrament de maniguet antivibratori de fosa dúctil AVK 970/1280-005 o equivalent DN 200, PN 16, amb fuelle d'EPDM i brides loces zincades segons EN 1092-2, per a aigua potable, temperatura màxima 70 °C, amb recobriments epoxi per catàforesis i juntes d'EPDM segons UNE-EN 681-1.	4	321,00 €/Ut	1.284,00 €
		Base	12.397,11 €
		IVA	2.603,39 €
		Total	15.000,50 €

Material LOT 3 Maniguets	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 300	2	940,81 €/Ut	1.881,62 €
Multi/Joint 3150 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 225 FL 200	4	643,12 €/Ut	2.572,48 €
Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 100	2	253,42 €/Ut	506,84 €
		Base	4.960,94 €
		IVA	1.041,80 €
		Total	6.002,74 €

Material LOT 5 Llautó	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Vàlvula bola quadradet de Llautó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	9	275,31 €/Ut	2.477,79 €
Maniguet de Llautó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	54,57 €/Ut	272,85 €
Colze de 90° de Llautó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	4	77,02 €/Ut	308,08 €
		Base	3.058,72 €
		IVA	642,33 €
		Total	3.701,05 €

Material LOT 7 Varis	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 200	9	275,31 €/Ut	2.477,79 €
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100	5	54,57 €/Ut	272,85 €
Caixa de 50 cargols hexagonals zincats DIN 931 qualitat 8.8 de M20 long 120 mm	4	77,02 €/Ut	308,08 €
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8,8 M20	4	5,60 €/Ut	22,41 €
Caixa de 50 ut Volandera zincada DIN 125 qualitat 8,8 M20	4	2,49 €/Ut	9,98 €
Cinta de senyalització canonada blava inscripció aigua potable rotllo 100 m	4	49,91 €/Ut	199,64 €
		Base	3.290,75 €
		IVA	691,06 €
		Total	3.981,81 €
		TOTAL Base	45.982,41 €
		IVA	9.656,31 €
		TOTAL Base	55.638,72 €

El valor total estimat del contracte de subministrament és de 45.982,41 euros abans d'IVA 21%, d'acord amb els següents LOTs:

LOT 1, Materials de Polietilè: 22.274,89 euros IVA 21% inclòs

LOT 2, Materials de Fossa: 12.397,11 euros IVA 21% inclòs

LOT 3: Materials de Maniguets: 4.960,94 euros IVA 21% inclòs

LOT 5: Materials de llautó: 3.058,72 euros IVA 21% inclòs

LOT 7: Materials varis: 3.290,75 euros IVA 21% inclòs.

5. Finançament i consignació pressupostària.

El finançament de les obligacions derivades del compliment del contracte basat es farà en càrrec al pressupost de l'entitat de l'any 2026.

6. Durada del contracte.

El contracte basat de subministraments tindrà una durada de 15 dies a partir del dia de la comunicació de l'acord d'adjudicació.

7. Procediment d'adjudicació del contracte basat.

El procediment de contractació dels contractes BASATS, d'acord amb el que s'especifica a la clàusula 33 i següents del Plec de Clàusules Administratives Particulars de l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. Exp. 42/2024/SQVSLU/CO, és el de sol·licitud d'ofertes a les empreses homologades.

8. Adjudicació del contracte.

En data 29 de desembre de 2025 12:18 es va posar a disposició les notificacions a les empreses homologades pels LOT 1, Materials de Polietilè, LOT 2, Materials de Fossa, LOT 4: Materials d'inoxidable, LOT 5: Materials de llautó, LOT 6: Comptadors i LOT 7: Materials

varis, als que es sol·licitava oferta: HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536); HIDRO TARRACO SA (A43025618); FRANS BONHOMME ESPAÑA, S.L.U. (B63571426); LLABERIA PLASTICS SA (B43408533); 3G AGUAS SA (B60917143); i PLÁSTICOS TECNOLÓGICOS S.A. (A58314014) la sol·licitud d'oferta incloent un enllaç d'accés exclusiu per presentar l'oferta: <https://contractaciopublica.cat/ca/detall-publicacio/92f8dbb9-777b-4f68-82ce-627ccef4607d/300655887?hash=4d2438dbc2d95571a2409500568b7668>

Dins del termini per a la presentació d'ofertes que finalitzava el dia 16/01/2026, a les 23:59:59 hores s'han presentat sis (6) proposicions mitjançant el sobre digital del programari e-Licita, d'acord amb el quadre següent:



Certificat de l'eina Sobre Digital

Per a la licitació corresponent a "SUBMINISTRAMENT de materials dels LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets; LOT 5, llautó i LOT 7, Materials varis, per les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte INTERCONNEIXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès" amb el codi d'expedient "107/2025/SMSQV/CO" que finalitza el termini per a la presentació d'ofertes el dia 16/01/2026, a les 23:59:59, les proposicions presentades mitjançant l'eina de Sobre Digital són les que es relacionen a continuació:

Denominació social	NIF	Lots als que es presenta	Data d'entrada	Hora d'entrada	Registre d'entrada
3G AGUAS S.L.	B60917143	2, 3	09/01/2026	11:34:29	E2026000004
PLASTICOS TECNOLÓGICOS, S.A.	A58314014	4	09/01/2026	14:02:45	E2026000006
HIDRO TARRACO SA	A43025618	1, 2, 3, 4, 5	09/01/2026	15:20:09	E2026000007
Frans Bonhomme España, S.L.	B63571426	1, 2, 3, 4, 5	13/01/2026	08:25:37	E2026000009
HIDROLLEIDA, SA - HIDROLOGY	A25200536	1, 2, 3, 5	14/01/2026	11:00:44	E2026000011
LLABERIA PLASTICS	B43408533	1, 4, 5	15/01/2026	09:16:54	E2026000013

En data 20 de gener de 2026, a les 14:46:54 hores, s'ha procedit a l'obertura telemàtica de les ofertes presentades.



Registre d'obertura de telemàtica

Licitació: 107/2025/SMSQV/CO

Lots: Si

Sobre: Telemàtica

Data	Acció
20/01/2026 14:46:54	L'usuari gestor Xavier Ludevid i Massana ha obert el sobre telemàtica del lot 1, a data i hora 20/01/2026 14:46:54.
20/01/2026 14:46:54	L'usuari gestor Xavier Ludevid i Massana ha obert el sobre telemàtica del lot 2, a data i hora 20/01/2026 14:46:54.
20/01/2026 14:46:55	L'usuari gestor Xavier Ludevid i Massana ha obert el sobre telemàtica del lot 3, a data i hora 20/01/2026 14:46:55.
20/01/2026 14:46:55	L'usuari gestor Xavier Ludevid i Massana ha obert el sobre telemàtica del lot 4, a data i hora 20/01/2026 14:46:55.
20/01/2026 14:46:56	L'usuari gestor Xavier Ludevid i Massana ha obert el sobre telemàtica del lot 5, a data i hora 20/01/2026 14:46:56.

9. Criteris de valoració de les ofertes.

Com a únic criteri d'adjudicació quantificable mitjançant la mera aplicació de fórmula, segons el que preveu l'article 145 de la LCSP, en aquest contracte només es valorarà la millor oferta que resulti de la baixa global presentada.

Els preus fixat en aquest concurs són els millors preus adjudicats en el procés d'homologació de les empreses a l'Acord Marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO), que es podran igualar o millorar per part de les empreses homologades a les que es demana oferta.

10. Presentació de les ofertes.

Calia presentar:

- el full de càlcul en format Excel que s'adjunta amb el nom "2025-12-29 Presentació Oferta CB Inter-Crusafont-F1 Exp 2025-107.xls" emplenat.
- el full de càlcul en format Excel que s'adjunta amb el nom "2025-12-29 Presentació Oferta CB Inter-Crusafont-F1 Exp 2025-107.xls" emplenat i imprès en format PDF i signat.

11. Criteris de valoració de les ofertes.

La puntuació màxima serà de 100 punts i correspondrà a l'oferta que més baixi del preu global de sortida. La resta d'ofertes obtindran la puntuació resultat de la fórmula següent:

$$P = PM \times (PUL - PUOF) / (PUL - PUM)$$

P= Puntuació obtinguda.

PM = Puntuació màxima possible (100 punts)

PUL=Preu objecte de licitació.

PUOF = Preu proposat pel licitador

PUM =Preu proposat més baix.

En el cas que el licitador no millori el preu de licitació, la seva oferta serà puntuada amb 0 punts.

12.ANÀLISI COMPRAT DE LES OFERTES PRESENTADES.

Resultat de l'anàlisi de les ofertes presentades:

• LOT 1, Polietilè

Material LOT 1 Polietilè	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	24	85,42 €/Ut	2.050,08 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 225 amb espessor de 20,5 mm	354	44,74 €/Ut	15.837,96 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	2	93,39 €/Ut	186,78 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	20	39,14 €/Ut	782,80 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	4	9,31 €/Ut	37,24 €
Subministrament de tap per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons UNE-EN 12201-3, DN225, per a unió per electrofusió	2	137,84 €/Ut	275,68 €
Maniquet de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	8	7,43 €/Ut	59,44 €
Maniquet de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	84	32,42 €/Ut	2.723,28 €
Maniquet de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	6	53,60 €/Ut	321,63 €
		Base	22.274,89 €
		IVA	4.677,73 €
		Total	26.952,61 €

HIDRO TARRACO SA	
Preu oferta	Import oferta
46,80 €/Ut	1.123,20 €
23,41 €/Ut	8.287,14 €
72,04 €/Ut	144,08 €
30,21 €/Ut	604,20 €
9,31 €/Ut	37,24 €
111,89 €/Ut	223,78 €
7,43 €/Ut	59,44 €
32,42 €/Ut	2.723,28 €
53,60 €/Ut	321,60 €
Base	13.523,96 €
IVA	2.840,03 €
Total	16.363,99 €
Punts	87,27 punts

Frans Bonhomme España, S.L.	
Preu oferta	Import oferta
48,50 €/Ut	1.164,00 €
24,95 €/Ut	8.832,30 €
72,75 €/Ut	145,50 €
32,40 €/Ut	648,00 €
9,20 €/Ut	36,80 €
72,80 €/Ut	145,60 €
7,42 €/Ut	59,36 €
31,20 €/Ut	2.620,80 €
58,90 €/Ut	353,40 €
Base	14.005,76 €
IVA	2.941,21 €
Total	16.946,97 €
Punts	82,46 punts

HIDROLLEIDA, SA - HIDROLOGY	
Preu oferta	Import oferta
44,98 €/Ut	1.079,52 €
23,12 €/Ut	8.184,48 €
87,70 €/Ut	175,40 €
35,45 €/Ut	709,00 €
9,30 €/Ut	37,20 €
34,63 €/Ut	69,26 €
6,48 €/Ut	51,84 €
19,42 €/Ut	1.631,28 €
51,49 €/Ut	308,94 €
Base	12.246,92 €
IVA	2.571,85 €
Total	14.818,77 €
Punts	100,00 punts

LLABERIA PLASTICS	
Preu oferta	Import oferta
48,00 €/Ut	1.152,00 €
24,66 €/Ut	8.729,64 €
61,76 €/Ut	123,52 €
21,10 €/Ut	422,00 €
6,83 €/Ut	27,32 €
40,45 €/Ut	80,90 €
7,43 €/Ut	59,44 €
22,32 €/Ut	1.874,88 €
53,60 €/Ut	321,60 €
Base	12.791,30 €
IVA	2.686,17 €
Total	15.477,47 €
Punts	94,57 punts

• LOT 2: Materials de Fossa,

Material LOT 2 Fosa	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 200 (F4)	10	342,89 €/Ut	3.428,90 €
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	4	127,44 €/Ut	509,76 €
Subministrament de vàlvula de comporta manual amb unió embreada, DN80, de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclòs got i part proporcional de junts i cargols	2	127,73 €/Ut	255,46 €
Ventosa de fosa trifuncional connexió roscada de 2"	5	289,37 €/Ut	1.446,85 €
Subministrament de collarí de presa de fosa dúctil de dos sectors, amb unió mecànica amb abraçadores rígides per a connexió en càrrega, per a tub de polietilè DN225 tipus PE 100 SDR 11 (PN16), construcció segons UNE-EN 12842, amb sortida roscada femella 2", cargols d'acer inoxidable i junts d'estanquitat d'EPDM segons UNE-EN 681-1	9	259,26 €/Ut	2.333,34 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN200, inclòs part proporcional de junts i cargols	3	294,30 €/Ut	882,90 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	241,46 €/Ut	241,46 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN100, inclòs part proporcional de junts i cargols	2	114,97 €/Ut	229,94 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	111,12 €/Ut	111,12 €
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN300 a DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	313,64 €/Ut	313,64 €
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200 a DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	3	121,58 €/Ut	364,74 €

Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	4	214,92 €/Ut	859,68 €
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN80, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	2	67,66 €/Ut	135,32 €
Subministrament de maniguet antivibratori de fosa dúctil AVK 970/1280-005 o equivalent DN 200, PN 16, amb fuelle d'EPDM i brides loces zincades segons EN 1092-2, per a aigua potable, temperatura màxima 70 °C, amb recobriments epoxi per catàforesis i juntes d'EPDM segons UNE-EN 681-1.	4	321,00 €/Ut	1.284,00 €
		Base	12.397,11 €
		IVA	2.603,39 €
		Total	15.000,50 €

HIDRO TARRACO SA		Frans Bonhomme España, S.L.		HIDROLLEIDA, SA - HIDROLOGY		3G-AGUAS	
Preu oferta	Import oferta	Preu oferta	Import oferta	Preu oferta	Import oferta	Preu oferta	Import oferta
259,96 €/Ut	2.599,60 €	218,51 €/Ut	2.185,10 €	246,30 €/Ut	2.463,00 €	282,91 €/Ut	2.829,10 €
112,70 €/Ut	450,80 €	80,64 €/Ut	322,56 €	90,48 €/Ut	361,92 €	102,23 €/Ut	408,92 €
102,07 €/Ut	204,14 €	82,70 €/Ut	165,39 €	84,40 €/Ut	168,80 €	76,30 €/Ut	152,60 €
238,57 €/Ut	1.192,85 €	216,90 €/Ut	1.084,50 €	77,51 €/Ut	387,55 €	124,16 €/Ut	620,80 €
170,19 €/Ut	1.531,71 €	136,60 €/Ut	1.229,40 €	76,71 €/Ut	690,39 €	151,98 €/Ut	1.367,82 €
237,56 €/Ut	712,68 €	195,00 €/Ut	585,00 €	212,26 €/Ut	636,78 €	184,75 €/Ut	554,25 €
163,52 €/Ut	163,52 €	159,60 €/Ut	159,60 €	174,98 €/Ut	174,98 €	156,14 €/Ut	156,14 €
93,81 €/Ut	187,62 €	63,30 €/Ut	126,60 €	78,26 €/Ut	156,52 €	89,94 €/Ut	179,88 €
87,68 €/Ut	87,68 €	72,30 €/Ut	72,30 €	75,24 €/Ut	75,24 €	69,26 €/Ut	69,26 €
267,94 €/Ut	267,94 €	243,20 €/Ut	243,20 €	193,00 €/Ut	193,00 €	206,82 €/Ut	206,82 €
91,21 €/Ut	273,63 €	72,70 €/Ut	218,10 €	75,98 €/Ut	227,94 €	76,94 €/Ut	230,82 €
158,68 €/Ut	634,72 €	134,60 €/Ut	538,40 €	117,97 €/Ut	471,88 €	135,60 €/Ut	542,40 €
50,32 €/Ut	100,64 €	39,20 €/Ut	78,40 €	36,13 €/Ut	72,26 €	44,55 €/Ut	89,10 €
88,80 €/Ut	355,20 €	115,20 €/Ut	460,80 €	87,32 €/Ut	349,28 €	144,31 €/Ut	577,24 €
Base	8.762,73 €	Base	7.469,35 €	Base	6.429,54 €	Base	7.985,15 €
IVA	1.840,17 €	IVA	1.568,56 €	IVA	1.350,20 €	IVA	1.676,88 €
Total	10.602,90 €	Total	9.037,91 €	Total	7.779,74 €	Total	9.662,03 €
Punts	60,90 punts	Punts	82,58 punts	Punts	100,00 punts	Punts	73,93 punts

• LOT 3 Maniguets

Material LOT 3 Maniguets	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 300	2	940,81 €/Ut	1.881,62 €
Multi/Joint 3150 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 225 FL 200	4	643,12 €/Ut	2.572,48 €
Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 100	2	253,42 €/Ut	506,84 €
		Base	4.960,94 €
		IVA	1.041,80 €
		Total	6.002,74 €

HIDRO TARRACO SA		Frans Bonhomme España, S.L.		HIDROLLEIDA, SA - HIDROLOGY		3G-AGUAS	
Preu oferta	Import oferta	Preu oferta	Import oferta	Preu oferta	Import oferta	Preu oferta	Import oferta
898,42 €/Ut	1.796,84 €	646,27 €/Ut	1.292,54 €	661,70 €/Ut	1.323,40 €	604,47 €/Ut	1.208,94 €
535,92 €/Ut	2.143,68 €	458,20 €/Ut	1.832,80 €	417,12 €/Ut	1.668,48 €	427,68 €/Ut	1.710,72 €
241,86 €/Ut	483,72 €	186,28 €/Ut	372,56 €	190,72 €/Ut	381,44 €	175,68 €/Ut	351,36 €
Base	4.424,24 €	Base	3.497,90 €	Base	3.373,32 €	Base	3.271,02 €
IVA	929,09 €	IVA	734,56 €	IVA	708,40 €	IVA	686,91 €
Total	5.353,33 €	Total	4.232,46 €	Total	4.081,72 €	Total	3.957,93 €
Punts	31,76 punts	Punts	86,57 punts	Punts	93,95 punts	Punts	100,00 punts

• LOT 5: Materials de llautó

Material LOT 5 Llautó	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Vàlvula bola quadradet de Llautó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	9	275,31 €/Ut	2.477,79 €
Manigueta de Llautó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	54,57 €/Ut	272,85 €
Colze de 90° de Llautó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	4	77,02 €/Ut	308,08 €
		Base	3.058,72 €
		IVA	642,33 €
		Total	3.701,05 €

HIDRO TARRACO SA	
Preu oferta	Import oferta
63,90 €/Ut	575,10 €
19,96 €/Ut	99,80 €
31,39 €/Ut	125,56 €
Base	800,46 €
IVA	168,10 €
Total	968,56 €
Punts	100,00 punts

Frans Bonhomme España, S.L.	
Preu oferta	Import oferta
150,74 €/Ut	1.356,66 €
15,00 €/Ut	75,00 €
28,18 €/Ut	112,73 €
Base	1.544,39 €
IVA	324,32 €
Total	1.868,71 €
Punts	67,06 punts

LLABERIA PLASTICS	
Preu oferta	Import oferta
195,96 €/Ut	1.763,64 €
12,74 €/Ut	63,70 €
20,38 €/Ut	81,52 €
Base	1.908,86 €
IVA	400,86 €
Total	2.309,72 €
Punts	50,92 punts

PLASTICOS TECNOLOGICOS, S.A.	
Preu oferta	Import oferta
161,13 €/Ut	1.450,17 €
48,20 €/Ut	241,00 €
68,03 €/Ut	272,12 €
Base	1.963,29 €
IVA	412,29 €
Total	2.375,58 €
Punts	48,51 punts

• LOT 7: Materials varis,

Material LOT 7 Varis	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 200	9	275,31 €/Ut	2.477,79 €
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100	5	54,57 €/Ut	272,85 €
Caixa de 50 cargols hexagonals zincats DIN 931 qualitat 8.8 de M20 long 120 mm	4	77,02 €/Ut	308,08 €
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8,8 M20	4	5,60 €/Ut	22,41 €
Caixa de 50 ut Volandera zincada DIN 125 qualitat 8,8 M20	4	2,49 €/Ut	9,98 €
Cinta de senyalització canonada blava inscripció aigua potable rotlló 100 m	4	49,91 €/Ut	199,64 €
		Base	3.290,75 €
		IVA	691,06 €
		Total	3.981,81 €

HIDRO TARRACO SA	
Preu oferta	Import oferta
2,44 €/Ut	21,96 €
1,14 €/Ut	5,70 €
77,02 €/Ut	308,08 €
22,40 €/Ut	22,40 €
5,60 €/Ut	22,40 €
2,49 €/Ut	9,96 €
18,37 €/Ut	73,48 €
Base	441,58 €
IVA	92,73 €
Total	534,31 €
Punts	93,74 punts

Frans Bonhomme España, S.L.	
Preu oferta	Import oferta
1,96 €/Ut	17,64 €
0,74 €/Ut	3,70 €
95,00 €/Ut	380,00 €
9,50 €/Ut	38,00 €
5,45 €/Ut	21,80 €
10,00 €/Ut	40,00 €
Base	501,14 €
IVA	105,24 €
Total	606,38 €
Punts	91,78 punts

HIDROLLEIDA, SA - HIDROLOGY	
Preu oferta	Import oferta
2,25 €/Ut	20,25 €
0,86 €/Ut	4,30 €
42,00 €/Ut	168,00 €
4,60 €/Ut	18,40 €
2,10 €/Ut	8,40 €
8,00 €/Ut	32,00 €
Base	251,35 €
IVA	52,78 €
Total	304,13 €
Punts	100,00 punts

LLABERIA PLASTICS	
Preu oferta	Import oferta
8,10 €/Ut	72,90 €
3,20 €/Ut	16,00 €
77,02 €/Ut	308,08 €
5,60 €/Ut	22,40 €
2,49 €/Ut	9,96 €
49,91 €/Ut	199,64 €
Base	628,98 €
IVA	132,09 €
Total	761,07 €
Punts	87,58 punts

Una vegada efectuat l'anàlisi comparat de les ofertes, s'ha arribat a la conclusió que la millor oferta d'acord amb els següents quadres de números són els que s'adjunta a continuació:

- LOT1: Material de polietilè, la millor oferta és la presentada per part de HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536), per un valor total de 12.246,92 euros abans d'IVA..
- LOT 2: Materials de Fossa, la millor oferta és la presentada per part de HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536), per un valor total de 6.429,54 euros abans d'IVA.
- LOT 3: Maniguets, la millor oferta és la presentada per part de 3G AGUAS SA (B60917143), per un valor total de 3.271,02 euros abans d'IVA.

- LOT 5: Materials de llautó, la millor oferta és la presentada per part de HIDRO TARRACO SA (A43025618), per un valor total de 800,46 euros abans d'IVA.
- LOT 7: Materials varis, la millor oferta és la presentada per part de HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536), per un valor total de 251,35 euros abans d'IVA.

A la vista dels resultat de les ofertes presentades es proposa adjudicar el contracte dels diferents LOTs a les empreses següents:

- LOT1: Material de polietilè, a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536), per un valor total de 12.246,92 euros abans d'IVA..
- LOT 2: Materials de Fossa, a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536), per un valor total de 6.429,54 euros abans d'IVA.
- LOT 3: Maniguets, 3G AGUAS SA (B60917143), per un valor total de 3.271,02 euros abans d'IVA.
- LOT 5: Materials de llautó, a HIDRO TARRACO SA (A43025618), per un valor total de 800,46 euros abans d'IVA.
- LOT 7: Materials varis, a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536), per un valor total de 251,35 euros abans d'IVA.

13.Proposta adjudicació.

El present contracte BASAT es proposa que s'adjudiquin els diferents LOTs a les empreses següents:

- LOT1: Material de polietilè, a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536), per un valor total de 12.246,92 euros abans d'IVA..
- LOT 2: Materials de Fossa, a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536), per un valor total de 6.429,54 euros abans d'IVA.
- LOT 3: Maniguets, 3G AGUAS SA (B60917143), per un valor total de 3.271,02 euros abans d'IVA.
- LOT 5: Materials de llautó, a HIDRO TARRACO SA (A43025618), per un valor total de 800,46 euros abans d'IVA.
- LOT 7: Materials varis, a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536), per un valor total de 251,35 euros abans d'IVA.

14. Pressupost d'adjudicació.

a) Import base:

LOT 1: Materials de Polietilè: a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),

Import base 12.246,92 €

Tipus d'IVA 21,00 %

Quota IVA 2.571,85 €

Import total d'adjudicació 14.818,77€

Material LOT 1 Polietilè	Unitats	Preu oferta	Import oferta
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	24	44,98 €/Ut	1.079,52 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 225 amb espessor de 20,5 mm	354	23,12 €/Ut	8.184,48 €
Portabrids de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	2	87,70 €/Ut	175,40 €
Portabrids de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	20	35,45 €/Ut	709,00 €
Portabrids de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	4	9,30 €/Ut	37,20 €
Subministrament de tap per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons UNE-EN 12201-3, DN225, per a unió per electrofusió	2	34,63 €/Ut	69,26 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	8	6,48 €/Ut	51,84 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	84	19,42 €/Ut	1.631,28 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	6	51,49 €/Ut	308,94 €
		Base	12.246,92 €
		IVA	2.571,85 €
		Total	14.818,77 €

LOT 2: Materials de Fossa, HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),

Import base 6.429,54 €

Tipus d'IVA 21,00 %

Quota IVA 1.350,20 €

Import total d'adjudicació 7.779,74 €

Material LOT 2 Fosa	Unitats	Preu oferta	Import oferta
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 200 (F4)	10	246,30 €/Ut	2.463,00 €
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	4	90,48 €/Ut	361,92 €
Subministrament de vàlvula de comporta manual amb unió embreada, DN80, de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclòs got i part proporcional de junts i cargols	2	84,40 €/Ut	168,80 €
Ventosa de fossa trifuncional connexió roscada de 2"	5	77,51 €/Ut	387,55 €
Subministrament de collarí de presa de fosa dúctil de dos sectors, amb unió mecànica amb abraçadores rígides per a connexió en càrrega, per a tub de polietilè DN225 tipus PE 100 SDR 11 (PN16), construcció segons UNE-EN 12842, amb sortida roscada femella 2", cargols d'acer inoxidable i junts d'estanquitat d'EPDM segons UNE-EN 681-1	9	76,71 €/Ut	690,39 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàfòresis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN200, inclòs part proporcional de junts i cargols	3	212,26 €/Ut	636,78 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàfòresis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	174,98 €/Ut	174,98 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàfòresis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN100, inclòs part proporcional de junts i cargols	2	78,26 €/Ut	156,52 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàfòresis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	75,24 €/Ut	75,24 €
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN300 a DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàfòresis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	193,00 €/Ut	193,00 €

Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàfòresis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	4	117,97 €/Ut	471,88 €
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN80, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàfòresis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	2	36,13 €/Ut	72,26 €
Subministrament de maniguet antivibratori de fosa dúctil AVK 970/1280-005 o equivalent DN 200, PN 16, amb fuelle d'EPDM i brides loces zincades segons EN 1092-2, per a aigua potable, temperatura màxima 70 °C, amb recobriments epoxi per catàfòresis i junts d'EPDM segons UNE-EN 681-1.	4	87,32 €/Ut	349,28 €
		Base	6.429,54 €
		IVA	1.350,20 €
		Total	7.779,74 €

LOT 3: Maniguets, a 3G AGUAS SA (B60917143),

Import base	3.271,02 €
Tipus d'IVA	21,00 %
Quota IVA	686,91 €
Import total d'adjudicació	3.957,93 €

Material LOT 3 Maniguets	Unitats	Preu oferta	Import oferta
Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 300	2	604,47 €/Ut	1.208,94 €
Multi/Joint 3150 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 225 FL 200	4	427,68 €/Ut	1.710,72 €
Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 100	2	175,68 €/Ut	351,36 €
		Base	3.271,02 €
		IVA	686,91 €
		Total	3.957,93 €

LOT 5: Materials de llautó, a HIDRO TARRACO SA (A43025618),

Import base	800,46 €
Tipus d'IVA	21,00 %
Quota IVA	168,10 €
Import total d'adjudicació	968,56 €

Material LOT 5 Llautó	Unitats	Preu oferta	Import oferta
Vàlvula bola quadrat de Llautó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	9	63,90 €/Ut	575,10 €
Maniguet de Llautó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	19,96 €/Ut	99,80 €
Colze de 90° de Llautó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	4	31,39 €/Ut	125,56 €
		Base	800,46 €
		IVA	168,10 €
		Total	968,56 €

LOT 7: Materials varis, a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY (A25200536),

Import base	251,35 €
Tipus d'IVA	21,00 %
Quota IVA	52,78 €
Import total d'adjudicació	304,13 €

Material LOT 7 Varis	Unitats	Preu oferta	Import oferta
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadrat amb tanca elàstica unió B-B DN 200	9	2,25 €/Ut	20,25 €
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadrat amb tanca elàstica unió B-B DN 100	5	0,86 €/Ut	4,30 €
Caixa de 50 cargols hexagonals zincats DIN 931 qualitat 8.8 de M20 long 120 mm	4	42,00 €/Ut	168,00 €
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8,8 M20	4	4,60 €/Ut	18,40 €
Caixa de 50 ut Volandera zincada DIN 125 qualitat 8,8 M20	4	2,10 €/Ut	8,40 €
Cinta de senyalització canonada blava inscripció aigua potable rotlló 100 m	4	8,00 €/Ut	32,00 €
		Base	251,35 €
		IVA	52,78 €
		Total	304,13 €

b) Anualitats

L'execució d'aquest contracte està prevista durant 15 dies de l'exercici de 2026.

c) Aplicació pressupostària

La despesa derivada d'aquesta contractació es farà efectiva amb càrrec a la partida corresponent del pressupost de l'empresa Serveis Municipal Sant Quirze S.L.U., vigent.

d) Finançament

El finançament d'aquest contracte prové de fons propis.

e) Procediment de contractació:

D'acord amb la llei de contractes del sector públic es un contracte basat/derivat en un acord Marc.

15. Forma de pagament.

Serveis Municipals Sant Quirze SLU. – SQVaigua abonarà als contractistes adjudicataris el preu resultant de l'adjudicació del contracte basat en l'acord marc en base a la factura emesa per l'empresa adjudicatària i conformada pel responsable del servei d'acord amb els subministraments realment efectuats.

Les factures es presentaran en format electrònic, sense necessitat d'imprimir-les ni de desplaçar-se a les oficines municipals.

El format electrònic admès és el format e-Factura.

16. Responsable del contracte

Es designa com a responsable del contracte a que es refereix l'article 62 de la LCSP, al Sr. Xavier Ludevid i Massana, Gerent de Serveis Municipals sant Quirze SLU. - SQVaigua, a qui correspondrà supervisar-ne l'execució i adoptar les decisions i dictar les instruccions necessàries amb la finalitat d'assegurar que la prestació pactada es realitzi correctament.

FONAMENTS DE DRET

Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les Directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014.

Estatuts de la societat Serveis Municipals sant Quirze, SLU, publicats al Butlletí Oficial de la Província d'1 de juny de 2022.

Les Instruccions Internes de Contractació de la societat municipal Serveis Municipals Sant Quirze, SLU, aprovades per la Junta General de la societat el dia 24 de novembre de 2022.

L'acord del Consell d'Administració de l'empresa Serveis municipals Sant Quirze SLU de data 14 de desembre de 2022 de delegar en la gerència de la societat les facultats de

contractació previstes a l'article 8e de les Instruccions Internes de Contractació de la societat municipal SERVEIS MUNICIPALS SANT QUIRZE S.L.U. de forma genèrica.

DISPOSICIÓ

D'acord amb els antecedents i els fonaments de dret assenyalats anteriorment, la gerència de l'empresa municipal Serveis municipals Sant Quirze SLU, ha resolt:

Primer.- Adjudicar el LOT 1, Materials de Polietilè, del contracte del subministrament de Materials varis, pel magatzem de la Brigada de SQVaigua, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO) a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY amb NIF A25200536, d'acord amb el contingut de la seva oferta, per un valor total de 12.246,92 euros abans d'IVA

Material LOT 1 Polietilè	Unitats	Preu oferta	Import oferta
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	24	44,98 €/Ut	1.079,52 €
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 225 amb espessor de 20,5 mm	354	23,12 €/Ut	8.184,48 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	2	87,70 €/Ut	175,40 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	20	35,45 €/Ut	709,00 €
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	4	9,30 €/Ut	37,20 €
Subministrament de tap per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons UNE-EN 12201-3, DN225, per a unió per electrofusió	2	34,63 €/Ut	69,26 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	8	6,48 €/Ut	51,84 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	84	19,42 €/Ut	1.631,28 €
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	6	51,49 €/Ut	308,94 €
		Base	12.246,92 €
		IVA	2.571,85 €
		Total	14.818,77 €

Segon.- Adjudicar el LOT 2: Materials de Fossa, del contracte del subministrament de Materials varis, pel magatzem de la Brigada de SQVaigua, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO) a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY amb NIF A25200536, d'acord amb el contingut de la seva oferta, per un valor total de 6.429,54 euros abans d'IVA.

Material LOT 2 Fosa	Unitats	Preu oferta	Import oferta
Vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 200 (F4)	10	246,30 €/Ut	2.463,00 €
Vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	4	90,48 €/Ut	361,92 €
Subministrament de vàlvula de comporta manual amb unió embreada, DN80, de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclòs got i part proporcional de junts i cargols	2	84,40 €/Ut	168,80 €
Ventosa de fossa trifuncional connexió roscada de 2"	5	77,51 €/Ut	387,55 €
Subministrament de collarí de presa de fosa dúctil de dos sectors, amb unió mecànica amb abraçadores rígides per a connexió en càrrega, per a tub de polietilè DN225 tipus PE 100 SDR 11 (PN16), construcció segons UNE-EN 12842, amb sortida roscada femella 2", cargols d'acer inoxidable i junts d'estanquitat d'EPDM segons UNE-EN 681-1	9	76,71 €/Ut	690,39 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN200, inclòs part proporcional de junts i cargols	3	212,26 €/Ut	636,78 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	174,98 €/Ut	174,98 €
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN100, inclòs part proporcional de junts i cargols	2	78,26 €/Ut	156,52 €

Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	75,24 €/Ut	75,24 €
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN300 a DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	193,00 €/Ut	193,00 €
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200 a DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	3	75,98 €/Ut	227,94 €
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	4	117,97 €/Ut	471,88 €
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN80, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	2	36,13 €/Ut	72,26 €
Subministrament de maniguet antivibratori de fosa dúctil AVK 970/1280-005 o equivalent DN 200, PN 16, amb fuelle d'EPDM i brides loces zincades segons EN 1092-2, per a aigua potable, temperatura màxima 70 °C, amb recobriments epoxi per catàforesis i juntes d'EPDM segons UNE-EN 681-1.	4	87,32 €/Ut	349,28 €
		Base	6.429,54 €
		IVA	1.350,20 €
		Total	7.779,74 €

Tercer.- Adjudicar el LOT 3: Maniguets, del contracte del subministrament de Materials varis, pel magatzem de la Brigada de SQVaigua, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO) a 3G AGUAS SA amb NIF B60917143, d'acord amb el contingut de la seva oferta, per un valor total de 3.271,02 euros abans d'IVA..

Material LOT 3 Maniguets	Unitats	Preu oferta	Import oferta
Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 300	2	604,47 €/Ut	1.208,94 €
Multi/Joint 3150 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 225 FL 200	4	427,68 €/Ut	1.710,72 €
Multi/Joint 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 100	2	175,68 €/Ut	351,36 €
		Base	3.271,02 €
		IVA	686,91 €
		Total	3.957,93 €

Quart.- Adjudicar el LOT 5: Materials de llautó, del contracte del subministrament de Materials varis, pel magatzem de la Brigada de SQVaigua, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO) a HIDRO TARRACO SA amb NIF A43025618, d'acord amb el contingut de la seva oferta, per un valor total de 800,46 euros abans d'IVA..

Material LOT 5 Llautó	Unitats	Preu oferta	Import oferta
Vàlvula bola quadrada de Llautó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	9	63,90 €/Ut	575,10 €
Maniguet de Llautó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	19,96 €/Ut	99,80 €
Colze de 90° de Llautó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	4	31,39 €/Ut	125,56 €
		Base	800,46 €
		IVA	168,10 €
		Total	968,56 €

Cinquè.- Adjudicar el LOT 7: Materials varis, del contracte del subministrament de Materials varis, pel magatzem de la Brigada de SQVaigua, BASAT en l'Acord marc per al Subministrament del material pel manteniment, la reparació, renovació i millora de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès gestionada per l'empresa municipal Serveis Municipals Sant Quirze SLU. - SQVaigua. (Exp. 42/2024/SQVSLU/CO) a HIDROLLEIDA S.A.- HIDROLOGY amb NIF A25200536, d'acord amb el contingut de la seva oferta, per un valor total de 251,35 euros abans d'IVA

Material LOT 7 Varis	Unitats	Preu oferta	Import oferta
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadratet amb tanca elàstica unió B-B DN 200	9	2,25 €/Ut	20,25 €
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadratet amb tanca elàstica unió B-B DN 100	5	0,86 €/Ut	4,30 €
Caixa de 50 cargols hexagonals zincats DIN 931 qualitat 8,8 de M20 long 120 mm	4	42,00 €/Ut	168,00 €
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8,8 M20	4	4,60 €/Ut	18,40 €
Caixa de 50 ut Volandera zincada DIN 125 qualitat 8,8 M20	4	2,10 €/Ut	8,40 €
Cinta de senyalització canonada blava inscripció aigua potable rotlló 100 m	4	8,00 €/Ut	32,00 €
Base			251,35 €
IVA			52,78 €
Total			304,13 €

Sisè.- Aprovar la despesa per import de 27.829,14 euros, dels quals 22.999,29 euros corresponen a la base imposable i 4.829,85 euros a l'IVA, que s'imputaran dins dels pressupost de l'exercici 2026 de la societat en el qual existeix crèdit suficient i adequat per atendre les obligacions derivades d'aquest contracte.

Setè.- Notificar la present resolució a la/les adjudicatària/es.

Vuitè.- Donar compte de la present resolució a la primera reunió que es porti a terme del Consell d'Administració de la societat.

D'acord amb l'article 44.6 de la LCSP, relatiu a les actuacions realitzades per poders adjudicadors que no tinguin la condició d'administracions públiques en procediments d'adjudicació de contractes, aquesta resolució és susceptible del recurs d'alçada regulat als articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del Procediment Administratiu Comú de les Administracions Públiques, davant de l'Alcaldia de l'Ajuntament de Sant Quirze del Vallès.

El termini per a la interposició del recurs serà d'un mes, transcorregut el qual sense haver-se interposat el recurs, la resolució serà ferma a tots els efectes. El termini màxim per a dictar i notificar la resolució serà de tres mesos. Transcorregut aquest termini sense que recaigui resolució, es podrà entendre desestimat el recurs, llevat en el supòsit previst a l'article 24.1, tercer paràgraf de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment administratiu comú de les administracions públiques

Informar que l'ordre jurisdiccional civil és el competent per resoldre les controvèrsies derivades d'aquest acte, d'acord amb l'article 27.2.a) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, per la qual es transposen a l'ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014, sense que es pugui interposar cap tipus de recurs en via administrativa.

A Sant Quirze del Vallès a la data de la signatura.

El Gerent



Xavier Ludevid i Massana

SUBMINISTRAMENT dels materials dels LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets; LOT 5, llautó i LOT 7, Materials varis, per les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte INTERCONNEIXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès. Exp. 107/2025/SMSQV/CO.

Contracte Basat Acord Marc

MOLT IMPORTANT !!! NOMÉS EMPLENAR LES CASELLES DE COLOR GROC. No posar cap preu per sobre del preu de l'Acord Marc.

Material LOT 1 Po+A6/E18	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	24	85,42 €/U	2.050,08 €	44,98 €/U	1.079,52 €	Hidroleda SA
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 225 amb espessor de 20,5 mm	354	44,74 €/U	15.837,96 €	23,12 €/U	8.184,48 €	HidroTarraco SA
Portabrides de PE 100 electroscaldable de DN 315 mm	2	93,39 €/U	186,78 €	87,70 €/U	175,40 €	FransBonhome SLU
Portabrides de PE 100 electroscaldable de DN 225 mm	20	39,14 €/U	782,80 €	35,45 €/U	709,00 €	Liaberia Plastica
Portabrides de PE 100 electroscaldable de DN 125 mm	4	9,31 €/U	37,24 €	9,30 €/U	37,20 €	
Subministrament de tap per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons UNE-EN 12201-3, DN225, per a unió per electrofusió	2	137,84 €/U	275,68 €	34,63 €/U	69,26 €	
Maniquet de PE 100 electroscaldable de DN 125 mm	8	7,43 €/U	59,44 €	6,48 €/U	51,84 €	
Maniquet de PE 100 electroscaldable de DN 225 mm	84	32,42 €/U	2.723,28 €	19,42 €/U	1.631,28 €	
Maniquet de PE 100 electroscaldable de DN 315 mm	6	53,60 €/U	321,63 €	51,49 €/U	308,94 €	
		Base	22.274,89 €	Base	12.246,92 €	
		IVA	4.877,73 €	IVA	2.571,85 €	
		Total	26.952,61 €	Total	14.818,77 €	

Material LOT 2 Fosa	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Vàlvula de comporta quadratada amb tanca elàstica unió B-B DN 200 (F4)	10	342,89 €/U	3.428,90 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Vàlvula de comporta quadratada amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	4	127,44 €/U	509,76 €		0,00 €	Hidroleda SA
Subministrament de vàlvula de comporta manual amb unió embriada, DN80, de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i llancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclosos el part proporcional de junts i carcols	2	127,73 €/U	255,46 €		0,00 €	3G Aguas
Vierzoa de fosa trifuncional conxexió roscada de 2"	5	289,37 €/U	1.446,85 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Subministrament de collari de presa de fosa dúctil de dos sectors, amb unió mecànica amb abraçadores rígides per a conxexió en càrrega, per a tub de polietilè DN225 tipus PE 100 SDR 11 (PN16), construcció segons UNE-EN 12942, amb sortida roscada femella 2", carcols d'acer inoxidable i junts d'estanquitat d'EPDM segons UNE-EN 681-1	9	259,26 €/U	2.333,34 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN200, inclosos part proporcional de junts i carcols	3	294,30 €/U	882,90 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclosos part proporcional de junts i carcols	1	241,46 €/U	241,46 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN100, inclosos part proporcional de junts i carcols	2	114,97 €/U	229,94 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclosos part proporcional de junts i carcols	1	111,12 €/U	111,12 €		0,00 €	
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN300 a DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosos part proporcional de junts i carcols	1	313,64 €/U	313,64 €		0,00 €	
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200 a DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosos part proporcional de junts i carcols	3	121,58 €/U	364,74 €		0,00 €	
Subministrament de cotze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosos part proporcional de junts i carcols	4	214,92 €/U	859,68 €		0,00 €	
Subministrament de cotze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN80, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosos part proporcional de junts i carcols	2	67,66 €/U	135,32 €		0,00 €	
Subministrament de manguet antibrat de fosa dúctil AKK 970/1280-005 o equivalent DN 200, PN 16, amb fulla d'EPDM i brides loces zincades segons EN 1092-2, per a aigua potable, temperatura màxima 70 °C, amb recobriments epoxi per catàforesis i juntes d'EPDM segons UNE-EN 681-1.	4	321,00 €/U	1.284,00 €		0,00 €	
		Base	12.387,11 €	Base	0,00 €	
		IVA	2.863,39 €	IVA	0,00 €	
		Total	15.000,50 €	Total	0,00 €	

Material LOT 3 Maniguets	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
MultiJoint 3050 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 300	2	940,81 €/U	1.881,62 €		0,00 €	HIDROLLEIDA S.A.
MultiJoint 3150 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 225 FL 200	4	643,12 €/U	2.572,48 €		0,00 €	3G AGUAS SA
MultiJoint 3050 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 100	2	253,42 €/U	506,84 €		0,00 €	FransBonhome SLU
		Base	4.960,94 €	Base	0,00 €	HidroTarraco SA
		IVA	1.041,80 €	IVA	0,00 €	
		Total	6.002,74 €	Total	0,00 €	

Material LOT 5 Llaütó	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Vàlvula bola quadratada de Llaütó (Tub-M), rosca de l'enllac exterior DN 63 mm a 2"	9	275,31 €/U	2.477,79 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Maniquet de Llaütó de conxexió (Tub-M), rosca de l'enllac exterior DN 63 - 2"	5	54,57 €/U	272,85 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Cotze de 90° de Llaütó de conxexió (Tub-F), rosca de l'enllac exterior DN 63 - 2"	4	77,02 €/U	308,08 €		0,00 €	Liaberia Plastica
		Base	3.059,72 €	Base	0,00 €	Plásticos Tecnológicos SA
		IVA	642,33 €	IVA	0,00 €	
		Total	3.701,85 €	Total	0,00 €	

Material LOT 7 Varis	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadratada amb tanca elàstica unió B-B DN 200	9	275,31 €/U	2.477,79 €		0,00 €	Hidroleda SA
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadratada amb tanca elàstica unió B-B DN 100	5	54,57 €/U	272,85 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Caixa de 50 carcols hexagonal zincada DIN 931 qualitat 8.8 de M20 lona 120 mm	4	77,02 €/U	308,08 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8.8 M20	4	5,60 €/U	22,41 €		0,00 €	Liaberia Plastica
Caixa de 50 ut Volandera zincada DN 125 qualitat 8.8 M20	4	2,49 €/U	9,96 €		0,00 €	
Cinta de senyalització canonada blava inscripció aigua potable rollo 100 m	4	49,91 €/U	199,64 €		0,00 €	
		Base	3.290,75 €	Base	0,00 €	
		IVA	691,06 €	IVA	0,00 €	
		Total	3.981,81 €	Total	0,00 €	
		TOTAL Base	45.982,41 €	TOTAL Base	12.246,92 €	
		IVA	9.656,31 €	IVA	2.571,85 €	
		TOTAL Base	55.638,72 €	TOTAL Base	14.818,77 €	

43716790T
INMACULADA
CAMPS (R:
A25200536)

Firmado digitalmente
por 43716790T
INMACULADA CAMPS (R:
A25200536)
Fecha: 2026.01.13
16:53:06 +01'00'

SUBMINISTRAMENT dels materials dels LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets; LOT 5, llautó i LOT 7, Materials varis, per les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte INTERCONNEIXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès. Exp. 107/2025/SMSQV/CO.

Contracte Basat Acord Marc
MOLT IMPORTANT !!! NOMÉS EMPLENAR LES CASELLES DE COLOR GROC. No posar cap preu per sobre del preu de l'Acord Marc.

Material LOT 1 Po+AE18	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	24	85,42 €/U	2.050,08 €		0,00 €	Hidroleda SA
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 225 amb espessor de 20,5 mm	354	44,74 €/U	15.837,96 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Portabrides de PE 100 electroscindible de DN 315 mm	2	93,39 €/U	186,78 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Portabrides de PE 100 electroscindible de DN 225 mm	20	39,14 €/U	782,80 €		0,00 €	Liabera Plastica
Portabrides de PE 100 electroscindible de DN 125 mm	4	9,31 €/U	37,24 €		0,00 €	
Subministrament de tap per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons UNE-EN 12201-3, DN225, per a unió per electrofusió	2	137,84 €/U	275,68 €		0,00 €	
Maniquet de PE 100 electroscindible de DN 125 mm	8	7,43 €/U	59,44 €		0,00 €	
Maniquet de PE 100 electroscindible de DN 225 mm	84	32,42 €/U	2.723,28 €		0,00 €	
Maniquet de PE 100 electroscindible de DN 315 mm	6	53,60 €/U	321,63 €		0,00 €	
		Base	22.274,88 €	Base	0,00 €	
		IVA	4.877,73 €	IVA	0,00 €	
		Total	26.952,61 €	Total	0,00 €	

Material LOT 2 Fosa	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 200 (F4)	10	342,89 €/U	3.428,90 €	246,30 €/U	2.463,00 €	HidroTarraco SA
Vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	4	127,44 €/U	509,76 €	90,48 €/U	361,92 €	Hidroleda SA
Subministrament de vàlvula de comporta manual amb unió embreada, DN80, de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i llançament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclosos el part proporcional de junts i cargols	2	127,73 €/U	255,46 €	84,40 €/U	168,80 €	3G Aguas
Ventosa de fosa trifuncional conxexió roscada de 2"	5	289,37 €/U	1.446,85 €	77,51 €/U	387,55 €	FransBonhome SLU
Subministrament de collari de presa de fosa dúctil de dos sectors, amb unió mecànica amb abraçadores rígides per a conxexió en càrrega, per a tub de polietilè DN225 tipus PE 100 SDR 11 (PN16), construcció segons UNE-EN 12942, amb sortida roscada femella 2", cargols d'acer inoxidable i junts d'estanquitat d'EPDM segons UNE-EN 681-1	9	259,26 €/U	2.333,34 €	76,71 €/U	690,39 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN200, inclosos part proporcional de junts i cargols	3	294,30 €/U	882,90 €	212,26 €/U	636,78 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclosos part proporcional de junts i cargols	1	241,46 €/U	241,46 €	174,98 €/U	174,98 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN100, inclosos part proporcional de junts i cargols	2	114,97 €/U	229,94 €	78,26 €/U	156,52 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclosos part proporcional de junts i cargols	1	111,12 €/U	111,12 €	75,24 €/U	75,24 €	
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN300 a DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosos part proporcional de junts i cargols	1	313,64 €/U	313,64 €	193,00 €/U	193,00 €	
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200 a DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosos part proporcional de junts i cargols	3	121,58 €/U	364,74 €	75,98 €/U	227,94 €	
Subministrament de cotxe de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosos part proporcional de junts i cargols	4	214,92 €/U	859,68 €	117,97 €/U	471,88 €	
Subministrament de cotxe de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN80, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosos part proporcional de junts i cargols	2	67,66 €/U	135,32 €	36,13 €/U	72,26 €	
Subministrament de maniquet antivibrador de fosa dúctil AKK 970/1280-005 o equivalent DN 200, PN 16, amb fuelle d'EPDM i brides loces zincades segons EN 1092-2, per a aigua potable, temperatura màxima 70 °C, amb recobriments epoxi per catàforesis i juntes d'EPDM segons UNE-EN 681-1	4	321,00 €/U	1.284,00 €	87,32 €/U	349,28 €	
		Base	12.387,11 €	Base	6.429,84 €	
		IVA	2.863,39 €	IVA	1.359,20 €	
		Total	15.000,50 €	Total	7.779,74 €	

Material LOT 3 Maniguets	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
MultiJoint 3050 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 300	2	940,81 €/U	1.881,62 €		0,00 €	HIDROLLEIDA S.A.
MultiJoint 3150 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 225 FL 200	4	643,12 €/U	2.572,48 €		0,00 €	3G AGUAS SA
MultiJoint 3050 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 100	2	253,42 €/U	506,84 €		0,00 €	FransBonhome SLU
		Base	4.960,94 €	Base	0,00 €	HidroTarraco SA
		IVA	1.041,80 €	IVA	0,00 €	
		Total	6.002,74 €	Total	0,00 €	

Material LOT 5 Llautó	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Vàlvula bola quadrada de Llautó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	9	275,31 €/U	2.477,79 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Maniquet de Llautó de conxexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	54,57 €/U	272,85 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Cotxe de 90º de Llautó de conxexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	4	77,02 €/U	308,08 €		0,00 €	Liabera Plastica
		Base	3.059,72 €	Base	0,00 €	Plásticos Tecnológicos SA
		IVA	642,33 €	IVA	0,00 €	
		Total	3.701,85 €	Total	0,00 €	

Material LOT 7 Varis	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 200	9	275,31 €/U	2.477,79 €		0,00 €	Hidroleda SA
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 100	5	54,57 €/U	272,85 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Caixa de 50 carapols hexagonal zincada DIN 931 qualitat 8.8 de M20 Iona 120 mm	4	77,02 €/U	308,08 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8.8 M20	4	5,60 €/U	22,41 €		0,00 €	Liabera Plastica
Caixa de 50 ut Volandera zincada DN 125 qualitat 8.8 M20	4	2,49 €/U	9,96 €		0,00 €	
Cinta de senyalització cananada blava inscripció aigua potable rollo 100 m	4	49,91 €/U	199,64 €		0,00 €	
		Base	3.290,75 €	Base	0,00 €	
		IVA	691,06 €	IVA	0,00 €	
		Total	3.981,81 €	Total	0,00 €	
		TOTAL Base	45.982,41 €	TOTAL Base	6.429,84 €	
		IVA	9.656,31 €	IVA	1.359,20 €	
		TOTAL Base	55.638,72 €	TOTAL Base	7.779,74 €	

43716790T Firmado digitalmente
INMACULAD por 43716790T
A CAMPS (R: INMACULADA CAMPS
A25200536) (R: A25200536)
Fecha: 2026.01.13
17:33:23 +01'00'

SUBMINISTRAMENT DEIS MATERIALS DEIS LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets, LOT 5, Llaütó I LOT 7, Materials varis, per les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte INTERCONNEIXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès. Exp. 107/2025/SMSQV/CO.

Contracte Basat Acord Marc
MOLT IMPORTANT !!! NOMÉS EMPLENAR LES CASELLES DE COLOR GROC. No posar cap preu per sobre del preu de l'Acord Marc.

Material LOT 1 Po+A6/E18	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	24	85,42 €/U	2.050,08 €		0,00 €	Hidrofileda SA
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 225 amb espessor de 20,5 mm	354	44,74 €/U	15.837,96 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	2	93,39 €/U	186,78 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	20	39,14 €/U	782,80 €		0,00 €	Llaberia Plàstica
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	4	9,31 €/U	37,24 €		0,00 €	
Subministrament de tap per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons UNE-EN 12201-3, DN225, per a unió per electrofusió	2	137,84 €/U	275,68 €		0,00 €	
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	8	7,43 €/U	59,44 €		0,00 €	
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	84	32,42 €/U	2.723,28 €		0,00 €	
Maniguet de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	6	53,60 €/U	321,63 €		0,00 €	
		Base	22.274,89 €	Base	0,00 €	
		IVA	4.677,73 €	IVA	0,00 €	
		Total	26.952,61 €	Total	0,00 €	

Material LOT 2 Fosa	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 200 (F4)	10	342,89 €/U	3.428,90 €	282,91 €/U	2.829,10 €	HidroTarraco SA
Vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	4	127,44 €/U	509,76 €	102,23 €/U	408,92 €	Hidrofileda SA
Subministrament de vàlvula de comporta manual amb unió embudada, DN80, de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclos gal i part proporcional de junts i cargols	2	127,73 €/U	255,46 €	76,30 €/U	152,60 €	3G Aguas
Ventosa de fosa trifuncional connecte roscada de 2"	5	289,37 €/U	1.446,85 €	124,16 €/U	620,80 €	FransBonhome SLU
Subministrament de collari de presa de fosa ductil de dos sectors, amb unió mecànica amb abraçadores rígides per a connectió en càrrega, per a tub de polietilè DN225 tipus PE 100 SDR 11 (PN16), construcció segons UNE-EN 12842, amb sortida roscada femella 2", cargols d'acer inoxidable i junts d'estanquitat d'EPDM segons UNE-EN 681-1	9	259,26 €/U	2.333,34 €	151,98 €/U	1.367,82 €	
Subministrament de Te de fosa ductil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN200, inclos part proporcional de junts i cargols	3	294,30 €/U	882,90 €	184,75 €/U	554,25 €	
Subministrament de Te de fosa ductil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclos part proporcional de junts i cargols	1	241,46 €/U	241,46 €	156,14 €/U	156,14 €	
Subministrament de Te de fosa ductil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN100, inclos part proporcional de junts i cargols	2	114,97 €/U	229,94 €	89,94 €/U	179,88 €	
Subministrament de Te de fosa ductil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclos part proporcional de junts i cargols	1	111,12 €/U	111,12 €	69,26 €/U	69,26 €	
Subministrament de con de reducció de fosa ductil segons UNE-EN 545:2011, DN300 a DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclos part proporcional de junts i cargols	1	313,64 €/U	313,64 €	206,82 €/U	206,82 €	
Subministrament de con de reducció de fosa ductil segons UNE-EN 545:2011, DN200 a DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclos part proporcional de junts i cargols	3	121,58 €/U	364,74 €	76,94 €/U	230,82 €	
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa ductil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclos part proporcional de junts i cargols	4	214,92 €/U	859,68 €	135,60 €/U	542,40 €	
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa ductil segons UNE-EN 545:2011, DN80, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclos part proporcional de junts i cargols	2	67,66 €/U	135,32 €	44,55 €/U	89,10 €	
Subministrament de maniguet antivibratori de fosa ductil AVK 970/1280-005 o equivalent DN 200, PN 16, amb buelle d'EPDM i brides loces zincades segons EN 1092-2, per a aigua potable, temperatura màxima 70 °C, amb recobrimet epoxi per catàforesi i juntes d'EPDM segons UNE-EN 681-1.	4	321,00 €/U	1.284,00 €	144,31 €/U	577,24 €	
		Base	12.397,11 €	Base	7.985,15 €	
		IVA	2.603,39 €	IVA	1.676,88 €	
		Total	15.000,50 €	Total	9.662,03 €	

Material LOT 3 Maniguets	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Multi/Join 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 300	2	940,81 €/U	1.881,62 €	604,47 €/U	1.208,94 €	HIDROLLEIDA S.A.
Multi/Join 3150 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 225 FL 200	4	643,12 €/U	2.572,48 €	427,68 €/U	1.710,72 €	3G AGUAS SA
Multi/Join 3050 Plus tipus maniguet Normal-Brida DN 100	2	253,42 €/U	506,84 €	175,68 €/U	351,36 €	FransBonhome SLU
		Base	4.960,94 €	Base	3.271,02 €	HidroTarraco SA
		IVA	1.041,80 €	IVA	686,91 €	
		Total	6.002,74 €	Total	3.957,93 €	

Material LOT 5 Llaütó	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Vàlvula bola quadrada de Llaütó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	9	275,31 €/U	2.477,79 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Maniguet de Llaütó de connectió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	54,57 €/U	272,85 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Colze de 90º de Llaütó de connectió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	4	77,02 €/U	308,08 €		0,00 €	Llaberia Plàstica
		Base	3.058,72 €	Base	0,00 €	Plásticos Tecnológicos SA
		IVA	642,33 €	IVA	0,00 €	
		Total	3.701,05 €	Total	0,00 €	

Material LOT 7 Varis	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 200	9	275,31 €/U	2.477,79 €		0,00 €	Hidrofileda SA
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 100	5	54,57 €/U	272,85 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Caixa de 50 cargs hexagonals zincats DIN 931 qualitat 8.8 de M20 long 120 mm	4	77,02 €/U	308,08 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8.8 M20	4	5,60 €/U	22,41 €		0,00 €	Llaberia Plàstica
Caixa de 50 ut Volandera zincada DIN 125 qualitat 8.8 M20	4	2,49 €/U	9,96 €		0,00 €	
Cinta de senyalització cananada blava inscripció aigua potable rollo 100 m	4	49,91 €/U	199,64 €		0,00 €	
		Base	3.290,75 €	Base	0,00 €	
		IVA	691,06 €	IVA	0,00 €	
		Total	3.981,81 €	Total	0,00 €	
		TOTAL Base	45.982,41 €	TOTAL Base	11.256,17 €	
		IVA	9.656,31 €	IVA	2.363,80 €	
		TOTAL Base	55,638,72 €	TOTAL Base	13,619,97 €	

47736183M
GABRIEL
GALLARDO GARCIA
(R: B60917143)

Firmado digitalmente
por 47736183M GABRIEL
GALLARDO GARCIA (R:
B60917143)
Fecha: 2026.01.09
11:29:52 +01'00'

SUBMINISTRAMENT dels materials dels LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets; LOT 5, llautó i LOT 7, Materials variis, per les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte INTERCONNEIXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès. Exp. 107/2025/SMSQV/CO.

Contracte Basat Acord Marc

MOLT IMPORTANT !!!! NOMÉS EMPLENAR LES CASELLES DE COLOR GROC. No posar cap preu per sobre del preu de l'Acord Marc.

Material LOT 1 Po+A6:E18	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homoloqades
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	24	85,42 €/Ut	2.050,08 €		0,00 €	Hidrolleida SA
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 225 amb espessor de 20,5 mm	354	44,74 €/Ut	15.837,96 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	2	93,39 €/Ut	186,78 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	20	39,14 €/Ut	782,80 €		0,00 €	Llaberia Plàstics
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	4	9,31 €/Ut	37,24 €		0,00 €	
Subministrament de tap per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons UNE-EN 12201-3, DN225, per a unió per electrofusió	2	137,84 €/Ut	275,68 €		0,00 €	
Maniquet de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	8	7,43 €/Ut	59,44 €		0,00 €	
Maniquet de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	84	32,42 €/Ut	2.723,28 €		0,00 €	
Maniquet de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	6	53,60 €/Ut	321,63 €		0,00 €	
		Base	22.274,89 €	Base	0,00 €	
		IVA	4.677,73 €	IVA	0,00 €	
		Total	26.952,61 €	Total	0,00 €	

Material LOT 2 Fosa	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homoloqades
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 200 (F4)	10	342,89 €/Ut	3.428,90 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	4	127,44 €/Ut	509,76 €		0,00 €	Hidrolleida SA
Subministrament de vàlvula de comporta manual amb unió embriada, DN80, de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i tancament de seient elàstic, aix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclòs got i part proporcional de junts i cargols	2	127,73 €/Ut	255,46 €		0,00 €	3G Aguas
Ventosa de fosa trifuncional connexió rosçada de 2"	5	289,37 €/Ut	1.446,85 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Subministrament de collari de presa de fosa dúctil de dos sectors, amb unió mecànica amb abraçadores rígides per a connexió en càrrega, per a tub de polietilè DN225 tipus PE 100 SDR 11 (PN16), construcció segons UNE-EN 12842, amb sortida rosçada femella 2", cargols d'acer inoxidable i junts d'estanquitat d'EPDM segons UNE-EN 681-1	9	259,26 €/Ut	2.333,34 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN200, inclòs part proporcional de junts i cargols	3	294,30 €/Ut	882,90 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	241,46 €/Ut	241,46 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN100, inclòs part proporcional de junts i cargols	2	114,97 €/Ut	229,94 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	111,12 €/Ut	111,12 €		0,00 €	
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN300 a DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	1	313,64 €/Ut	313,64 €		0,00 €	
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200 a DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	3	121,58 €/Ut	364,74 €		0,00 €	
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	4	214,92 €/Ut	859,68 €		0,00 €	
Subministrament de colze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545:2011, DN80, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclòs part proporcional de junts i cargols	2	67,66 €/Ut	135,32 €		0,00 €	
Subministrament de maniquet antivibratori de fosa dúctil AVK 970/1280-005 o equivalent DN 200, PN 16, amb fuelle d'EPDM i brides loces zincades segons EN 1092-2, per a aigua potable, temperatura màxima 70 °C, amb recobriment epoxi per catàforesis i juntes d'EPDM segons UNE-EN 681-1.	4	321,00 €/Ut	1.284,00 €		0,00 €	
		Base	12.397,11 €	Base	0,00 €	
		IVA	2.603,39 €	IVA	0,00 €	
		Total	15.000,50 €	Total	0,00 €	

Material LOT 3 Maniguets	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homoloqades
Multi/Join 3050 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 300	2	940,81 €/Ut	1.881,62 €		0,00 €	HIDROLLEIDA S.A.
Multi/Join 3150 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 225 FL 200	4	643,12 €/Ut	2.572,48 €		0,00 €	3G AGUAS SA
Multi/Join 3050 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 100	2	253,42 €/Ut	506,84 €		0,00 €	FransBonhome SLU
		Base	4.960,94 €	Base	0,00 €	
		IVA	1.041,80 €	IVA	0,00 €	
		Total	6.002,74 €	Total	0,00 €	

Material LOT 5 Llautó	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homoloqades
Vàlvula bola quadradet de Llautó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	9	275,31 €/Ut	2.477,79 €	63,90 €/Ut	575,10 €	FransBonhome SLU
Maniquet de Llautó de connexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	54,57 €/Ut	272,85 €	19,96 €/Ut	99,80 €	HidroTarraco SA
Calze de 90° de Llautó de connexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	4	77,02 €/Ut	308,08 €	31,39 €/Ut	125,56 €	Llaberia Plàstics
		Base	3.058,72 €	Base	800,46 €	Plásticos Tecnológicos SA
		IVA	642,33 €	IVA	168,10 €	
		Total	3.701,05 €	Total	968,56 €	

Material LOT 7 Varis	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homoloqades
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 200	9	275,31 €/Ut	2.477,79 €		0,00 €	Hidrolleida SA
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadradet amb tanca elàstica unió B-B DN 100	5	54,57 €/Ut	272,85 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Caixa de 50 carapàs hexagonals zincats DIN 931 qualitat 8.8 de M20 llarga 120 mm	4	77,02 €/Ut	308,08 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8.8 M20	4	5,60 €/Ut	22,41 €		0,00 €	Llaberia Plàstics
Caixa de 50 ut Volandera zincada DIN 125 qualitat 8.8 M20	4	2,49 €/Ut	9,98 €		0,00 €	
Cinta de senyalització canonada blava inscripció aigua potable rotlla 100 m	4	49,91 €/Ut	199,64 €		0,00 €	
		Base	3.290,75 €	Base	0,00 €	
		IVA	691,06 €	IVA	0,00 €	
		Total	3.981,81 €	Total	0,00 €	
		TOTAL Base	45.982,41 €	TOTAL Base	800,46 €	
		IVA	9.656,31 €	IVA	168,10 €	
		TOTAL Base	55.638,72 €	TOTAL Base	968,56 €	

SUBMINISTRAMENT dels materials dels LOT 1, Polietilè, LOT 2, Fossa, LOT 3, Maniguets; LOT 5, llautó i LOT 7, Materials varis, per les INVERSIONS de les Obres de la FASE 1 del Projecte INTERCONNEIXIÓ de ROSALES AMB CRUSAFONT I PEIRÓ de la xarxa d'abastament i distribució d'aigua potable de Sant Quirze del Vallès. Exp. 107/2025/SMSQV/CO.

Contracte Basat Acord Marc

MOLT IMPORTANT !!! NOMÉS EMPLENAR LES CASELLES DE COLOR GROC. No posar cap preu per sobre del preu de l'Acord Marc.

Material LOT 1 Po+AE18	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 315 amb espessor de 28,6 mm	24	85,42 €/U	2.050,08 €		0,00 €	Hidroledida SA
Tub de PE 100 de alta densitat en barra SDR 11 PN16 de DN 225 amb espessor de 20,5 mm	354	44,74 €/U	15.837,96 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	2	93,39 €/U	186,78 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	20	39,14 €/U	782,80 €		0,00 €	Liaberna Plastica
Portabrides de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	4	9,31 €/U	37,24 €		0,00 €	
Subministrament de tap per a tub de polietilè tipus PE 100 SDR 11 (PN16) segons UNE-EN 12201-3, DN225, per a unió per electrofusió	2	137,84 €/U	275,68 €		0,00 €	
Maniquet de PE 100 electrosoldable de DN 125 mm	8	7,43 €/U	59,44 €		0,00 €	
Maniquet de PE 100 electrosoldable de DN 225 mm	84	32,42 €/U	2.723,28 €		0,00 €	
Maniquet de PE 100 electrosoldable de DN 315 mm	6	53,60 €/U	321,63 €		0,00 €	
		Base	22.274,89 €	Base	0,00 €	
		IVA	4.877,73 €	IVA	0,00 €	
		Total	26.952,61 €	Total	0,00 €	

Material LOT 2 Fosa	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 200 (F4)	10	342,89 €/U	3.428,90 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 100 (F4)	4	127,44 €/U	509,76 €		0,00 €	Hidroledida SA
Subministrament de vàlvula de comporta manual amb unió embreada, DN80, de cos curt de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50) i tapa de fosa nodular EN-GJS-500-7 (GGG50), amb revestiment de resina epoxi (250 micres), comporta de fosa+EPDM i llancament de seient elàstic, eix d'acer inoxidable 1.4021 (AISI 420), inclosa part proporcional de junts i carcols	2	127,73 €/U	255,46 €		0,00 €	3G Aguas
Vierzoa de fosa trifuncional conxexió roscada de 2"	5	289,37 €/U	1.446,85 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Subministrament de collari de presa de fosa dúctil de dos sectors, amb unió mecànica amb abraçadores rígides per a conxexió en càrrega, per a tub de polietilè DN225 tipus PE 100 SDR 11 (PN16), construcció segons UNE-EN 12942, amb sortida roscada femella 2", carcols d'acer inoxidable i junts d'estanquitat d'EPDM segons UNE-EN 681-1	9	259,26 €/U	2.333,34 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN200, inclosa part proporcional de junts i carcols	3	294,30 €/U	882,90 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclosa part proporcional de junts i carcols	1	241,46 €/U	241,46 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN100, inclosa part proporcional de junts i carcols	2	114,97 €/U	229,94 €		0,00 €	
Subministrament de Te de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 3 unions amb brida mòbil PN16, ramal a 90°, DN80, inclosa part proporcional de junts i carcols	1	111,12 €/U	111,12 €		0,00 €	
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN300 a DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosa part proporcional de junts i carcols	1	313,64 €/U	313,64 €		0,00 €	
Subministrament de con de reducció de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200 a DN100, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosa part proporcional de junts i carcols	3	121,58 €/U	364,74 €		0,00 €	
Subministrament de cotze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN200, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosa part proporcional de junts i carcols	4	214,92 €/U	859,68 €		0,00 €	
Subministrament de cotze de 90° (1/4) de fosa dúctil segons UNE-EN 545-2011, DN80, amb revestiment interior i exterior de pintura epoxi depositada per catàforesis amb gruix mínim de 70 micres, amb 2 unions amb brida mòbil PN16, inclosa part proporcional de junts i carcols	2	67,66 €/U	135,32 €		0,00 €	
Subministrament de manguet antibrator de fosa dúctil AKK 970/1280-005 o equivalent DN 200, PN 16, amb fulla d'EPDM i brides loces zincades segons EN 1092-2, per a aigua potable, temperatura màxima 70 °C, amb recobriments epoxi per catàforesis i juntes d'EPDM segons UNE-EN 681-1.	4	321,00 €/U	1.284,00 €		0,00 €	
		Base	12.387,11 €	Base	0,00 €	
		IVA	2.863,39 €	IVA	0,00 €	
		Total	15.000,50 €	Total	0,00 €	

Material LOT 3 Maniguets	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
MultiJoint 3050 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 300	2	940,81 €/U	1.881,62 €		0,00 €	HIDROLLEIDA S.A.
MultiJoint 3150 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 225 FL 200	4	643,12 €/U	2.572,48 €		0,00 €	3G AGUAS SA
MultiJoint 3050 Plus tipus maniquet Normal-Brida DN 100	2	253,42 €/U	506,84 €		0,00 €	FransBonhome SLU
		Base	4.960,94 €	Base	0,00 €	HidroTarraco SA
		IVA	1.041,80 €	IVA	0,00 €	
		Total	6.002,74 €	Total	0,00 €	

Material LOT 5 Llautó	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Vàlvula bola quadrada de Llautó (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 mm a 2"	9	275,31 €/U	2.477,79 €		0,00 €	FransBonhome SLU
Maniquet de Llautó de conxexió (Tub-M), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	5	54,57 €/U	272,85 €		0,00 €	HidroTarraco SA
Cotze de 90° de Llautó de conxexió (Tub-F), rosca de l'enllaç exterior DN 63 - 2"	4	77,02 €/U	308,08 €		0,00 €	Liaberna Plastica
		Base	3.059,72 €	Base	0,00 €	Plásticos Tecnológicos SA
		IVA	642,33 €	IVA	0,00 €	
		Total	3.701,85 €	Total	0,00 €	

Material LOT 7 Varis	Unitats	Preu Acord Marc	Import Acord Marc	Preu oferta	Import oferta	Empreses Homologades
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 200	9	275,31 €/U	2.477,79 €	2,25 €/U	20,25 €	Hidroledida SA
Junta EPDM per a vàlvula de comporta quadrada amb tanca elàstica unió B-B DN 100	5	54,57 €/U	272,85 €	0,86 €/U	4,30 €	HidroTarraco SA
Caixa de 50 carcols hexagonal zincada DIN 931 qualitat 8,8 de M20 lona 120 mm	4	77,02 €/U	308,08 €	42,00 €/U	168,00 €	FransBonhome SLU
Caixa de 50 ut Femella hexagonal zincada DIN 934 qualitat 8,8 M20	4	5,60 €/U	22,41 €	4,60 €/U	18,40 €	Liaberna Plastica
Caixa de 50 ut Volandera zincada DIN 125 qualitat 8,8 M20	4	2,49 €/U	9,96 €	2,10 €/U	8,40 €	
Cinta de senyalització canonada blava inscripció aigua potable rollo 100 m	4	49,91 €/U	199,64 €	9,00 €/U	36,00 €	
		Base	3.290,75 €	Base	251,35 €	
		IVA	691,06 €	IVA	52,78 €	
		Total	3.981,81 €	Total	304,13 €	
		TOTAL Base	45.982,41 €	TOTAL Base	251,35 €	
		IVA	9.656,31 €	IVA	52,78 €	
		TOTAL Base	55.638,72 €	TOTAL Base	304,13 €	

43716790T

INMACULADA CAMPS (R:
A25200536)

Firmado digitalmente por
43716790T INMACULADA CAMPS
(R: A25200536)
Fecha: 2026.01.14 10:45:17 +01'00'